PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2015 года

	N
	602

О создании районного координационного совета по организации сдачи норм ГТО
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 года № 1165-р «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», распоряжением Правительства Нижегородской области от 16 июля 2014 года № 1284-р «Об утверждении плана мероприятий поэтапного введения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне в Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Создать районный координационный совет по организации сдачи норм ГТО в следующем составе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по социальным вопросам Мурееву Т.И.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.
Кочетков Н.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 18 июня 2015 года N 602
СОСТАВ

районного координационного совета по организации сдачи норм ГТО

Муреева Т.И. – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по социальным вопросам, председатель совета;
Кочетков Н.Н. – заведующий отделом по делам молодежи, спорта и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя совета;

Лисанова И.Н. – главный специалист отдела образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь совета;

Члены совета:

Коршунов С.А. – заведующий отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Навдаев С.М. – руководитель районного методического объединения учителей физической культуры (по согласованию);

Клюканов А.В. – главный специалист отдела по делам молодежи, спорта и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Кошелев А.Д. – главный врач ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию).